АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.01.2023 № 214

О внесении изменения в постановление администрации города Владимира
от 26.07.2013 № 2688

В соответствии с распоряжением департамента финансов Владимирской
области  от  26.12.2022  №  134  «О  внесении  изменений  в  распоряжение
департамента  финансов,  бюджетной  и  налоговой  политики  администрации
Владимирской  области  от  05.04.2019  № 28  «О  ведении  государственной
долговой  книги  Владимирской  области  и  передаче  информации  о  долговых
обязательствах  муниципальных  образований  Владимирской  области,
отраженных в муниципальных долговых книгах» постановляю:

1. Внести  изменение  в  пункт  10  приложения  к  постановлению
администрации  города  Владимира  от  26.07.2013  №  2688  «Об  утверждении
Положения о порядке ведения муниципальной долговой книги муниципального
образования  город  Владимир  и  признании  утратившими  силу  распоряжения
главы города Владимира от 12.03.2008 № 149-р и распоряжения администрации
города  Владимира  от  28.06.2013  №  401-р»  (с  изменениями,  внесенными
постановлениями  администрации  города  Владимира  от  20.11.2019  №  3113,
от 21.01.2022 № 149,  от 25.07.2022 № 3161),  заменив слово «Департамента»
словом «Министерства».

2. Действие  настоящего  постановления  распространяется  на
правоотношения, возникшие с 01.01.2023.

3. Опубликовать  данное  постановление  на  официальном  сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

4. Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  начальника
финансового управления администрации города Владимира.

Глава города Д.В. Наумов